

Viljandi vallavolikogu haridus-, spordi- ja kultuurikomisjoni istungi**Protokoll**

Viljandi vallamajas

18. aprillil 2017 nr 32/

Algus kell 16.00

Koosoleku lõpp: kell 17.00

Osa võtsid: Maret Tamme, Enn Siimer, , Maire Rahnel.

Puudusid:, Lauri Alver, Jaanus Kaasik. Andres Savi, Marika Kivistik, Tiia Tomson

Kirjalikult olid esitanud oma seisukoha: Rein Ilves.

Päevakorras:

1. Viljandi valla õpilaste ja nende juhendajate tunnustamise kord (28.09.2016) - arutelu. Tänapäevaks on tekkinud olukord, kus planeeritud eelarvelistest vahenditest ei pruugi aasta lõpuni jätkuda.
2. Viljandi valla haldusterritooriumil projektlaagri pidamise tingimused ja kord ning projektlaagri pidamise loa väljastamise kord.
3. Informatsioon.

Arutati p.1.

Maret Tamme: Vallavalitsuse Hariduse- ja kultuuriosakonna andmetel on tekkinud olukord, kus volikogu poolt kinnitatud korra järgi ei pruugi nii tänavu kui ka järgnevat aastat vahendeid tunnustamiseks jätkuda. Nad paluvad korra uuesti läbi vaadata ja meie ettepanekuid. (tutvustab vastuvõetud korda ning kitsaskohti). Rein Ilvese kirjalikult esitatud seisukoha järgi teeb ta ettepaneku käesoleva aasta lõpuni jätkata kinnitatud korra järgi tunnustamist. Teeb ettepaneku taotlema puudujääv raha taotlema reservfondist. Järgnevat aastaks viia sisse muudatused, mis võimaldaksid eraldatud vahendite piires opereerida. Millised on arvamused?

Maire Rahnel: Ega me kohe midagi muuta saa, minu ettepanek on piirata spordivõistlustel auhinnalisi kohti saanud noorte tunnustamist, seda enam, et spordiinimestele on tunnustamiseks eraldi määrus.

Enn Siimer: Tore oleks haridusosakonna mõtteid lugeda kirjalikult, kahju, et marju Must ise ei saa koosolekul osakonna seisukohti esitada. Minu arvates tuleks samuti aastat lõpuni jätkata reservi arvel tunnustamist ning kaaluda olemasoleva korra muutmist argumenteeritud ning statistikat arvestades, seda aga juba edaspidi.

Maret Tamme: Teeme siis vallavalitsusele vastava ettepaneku.

Arutati p. 2.

Maret Tamme: Arutame ka selle eelnõu läbi, kuid ka siin me momendil mingit otsust vastu võtta ei saa.

Arutati p. 3.

Maret Tamme: Esitab informatsiooni uuest valimiseelsest olukorrast vallas.

Allkirjastatud digitaalselt

Koosolekut juhatas: Maret Tamme

Protokollis: Enn Siimer